⁶⁴ «سکوت مراجع ذریع مازندران نسبت به پلمپ ۱۰۲ واحد صنفی شهروندان بهائی این استان»، هرانا، ۲۳ نوامبر ۲۰۱۶، <https://www.hra-2016.com> (دسترسی ۶ فوریه ۲۰۲۴).

⁶⁵ «صورتجلسه کمیسیون فرق و مذاهب استان مورخه ۹ آبان ۱۳۹۵ [۳۰ اکتبر ۲۰۱۶]»، خانه اسناد بهائی‌ستیزی در ایران، <https://iranBaha'ipersecution.bic.org/fa/archive/mswbhy-kmysywn-aqam-frq-w-mdhahb-shhrstan-sary-lyh-bhayyan> (دسترسی ۳۰ مه ۲۰۲۳).

کار تشکیلاتی و منسجم تیمی می نمایند که مهم ترین کار تشکیلاتی و روانی آنها در مبحث حقوق بشری می باشد»⁶⁶.